Проректору по учебной работе
              ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России
Т.В. Чернышевой
   _________________________________
(ФИО отчисленного лица)
   _________________________________
 документ, удостоверяющий личность
 __________________________________
                               (серия, номер)
проживающего(ей) по адресу:
 __________________________________
 __________________________________
 контактный телефон:
 __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об обучении в ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России
период обучения ________________________________________________
специальность/направление подготовки_____________________________
_______________________________________________________________

Справку об обучении
   заберу лично;
   прошу направить копию на мою личную электронную почту по адресу: ________________________________________________________________________________
(адрес  электронной почты)
    выдать по нотариально заверенной доверенности.
[bookmark: _GoBack]    прошу направить почтой России по адресу;

К заявлению прилагаю:
1.копию документа, удостоверяющего личность (при направлении заявления по электронной почте);
2.согласие на обработку персональных данных;
3.копию документа о смене фамилии (при необходимости).

«____» ___________ 20___г.	             _____________________   ФИО